13. בבג"צ 891/05 **תנובה נ' משרד התעשייה והמסחר**, תק-על 2005 (2) מיום 30.6.05, (להלן: "פס"ד תנובה") נקבע כי על בעל דין הטוען להוצאות בפועל, להוכיח את שיעורן. או-אז, תבחנה סבירותן, נחיצותן ומדתיותן בנסיבות העניין. הכפפת סכום ההוצאות המבוקש למבחן הסבירות, נדרש אף לאור סעיף 162(ב) לחוק הפטנטים התשכ"ז 1967. יודגש כי ככל שגבוה יותר וחריג סכום ההוצאות המבוקש, כך יעלה רף הפירוט וההסבר הנדרש מן העותר להן. ראו: **החלטה בעניין אוניפארם נ' Merk Sharp & Dohme Corp.** (מיום 29.3.2011) פורסמה באתר הרשות); החלטת כב' סגן הרשם (כתוארו אז) בהתנגדות לפטנט מס' 113433 בעניין **SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION (SKB) נ' טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ** (מיום 30.5.05, פורסמה באתר הרשות).

לאור השיקולים שנמנו לעיל וכלל הפרמטרים לחישוב הוצאות בעל דין, ותוך התייחסות לשיקולים הייחודיים והנוספים שעל רשם הפטנטים להתחשב בהם בבואו לפסוק הוצאותיו של בעל דין, הריני מחייבת את המשיבה לשלם למבקשת את הוצאותיה ושכ"ט עורכי דינה בסך 120,000₪. סכום ההוצאות יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד ליום התשלום בפועל.

יערה שושני כספי

פוסקת קניין רוחני

ניתן בירושלים ביום י"ט באייר תשע"א
23 מאי 2011